ז"ל בטקס סיום מחזור של בית ספר יצחק רבין (מתוך נאומו של ראש הממשלה ושר הביטחון

לפיקוד ומטה של צה"ל, 1992).

"הנאשמים") (להלן: 2 ונאשם 1 נאשם כי קבעתי בסיומו אשר ממושך, הוכחות הליך התנהל זה בתיק .1
אחראים למותה של המנוחה.

נאשם 1 הורשע בביצוע עבירה של המתה בקלות דעת, עבירה לפי סעיף 301ג' לחוק העונשין, התשל"ז -
1977 (להלן: "חוק העונשין"), ואילו נאשם 2 הורשע בעבירה של גרימת מוות ברשלנות, עבירה לפי סעיף 304

לחוק העונשין.

נאשם 3 זוכה מחמת הספק מעבירה של המתה בקלות דעת, עבירה לפי סעיף 301ג' לחוק העונשין.

13. הנאשמים הורשעו בעבירות שביסודן עומד הערך המוגן של קדושת החיים. נסיבות ביצוע העבירות בענייננו
מלמדות גם על פגיעה בערך המוגן של שמירה על הסדר הציבורי.

ערך קדושת החיים הוא הנעלה בערכים המוגנים בחברתנו ובשיטתנו המשפטית. על כך ראו למשל דבריו
המאלפים של השופט ח' כהן בספרו "המשפט", מהדורה מעודכנת, תשנ"ז-1996, עמ' 551:

"אין זאת כי אם נטילת חיי-אדם היא שלילת זכותו הראשונית ו'החיונית', זכות הזכויות: לא בכדי
מדברים ב'קדושת החיים', שהיא הערך המוגן מכל והנשגב מכל בכל שיטת-משפט נאורה".

14. מידת הפגיעה בערכים המוגנים בענייננו היא גבוהה.

ראו זה בעניין שבמעשה. להתנהגות ביחס מופחתים חברתיות ואנטי אשם כבעלת שבמחדל בהתנהגות הרואים יש
למשל ע"פ 2247/10 ימיני נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 12.1.2011), פסקה 39 לחוות דעתו של השופט י' עמית
וההפניות שם, ספרו של המלומד ב' סנג'רו: "ביקורת דיני העונשין הישראליים", התש"פ-2020, 114 וההפניות שם.

17. עקרון ההלימה המנחה אותנו בענישה מבקש לשמר יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת
ומידת העונש המוטל עליו (סעיף 40ב לחוק העונשין). עד כה בחנתי את מעשה אשמו של הנאשם לבין סוג
העבירה בנסיבותיו, היינו את האלמנטים העובדתיים הקשורים בהתנהלות כל אחד מהנאשמים.